
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                             

Łabowa, dnia 08 lutego 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.2.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Ochrona zasobów naturalnych poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej  

w Gminie Łabowa, sołectwo Składziste” 

nr postępowania:  RI.271.3.2.2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena 

oferowana 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

1 

PHU „INKO 2001” K. Łukasik, K. Kaczor, J. 

Majewski spółka jawna  

ul. Lwowska 220, 33-300 Nowy Sącz  

1 948 618,93 60 miesięcy 

2 
Terra Mota Sp. z o.o.  

ul. Bardiowska 3, 38-300 Gorlice 
2 712 437,45 60 miesięcy 

3 
TRANSWIERTEL Sp. z o.o. 

Świdnik 58, 33-312 Tęgoborze 
2 455 602,96 60 miesięcy 

4 
MACHJAN POLSKA Jan Machnik 

Mochnaczka Wyżna 202, 33-380 Krynica-Zdrój 
2 272 457,14 60 miesięcy 

5 
PPHU Lelito Tadeusz Lelito 

Frycowa 148, 33-335 Nawojowa 
2 635 419,53 60 miesięcy 

 

                                                                                                                   

                                                                                                                     ZATWIERDZIŁ: 

WÓJT GMINY ŁABOWA 

                                                                                                                  /-/ Marta Słaby 


